
125
Besluit van 11 maart 2004, houdende
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van artikel I van de wet van
12 mei 1999, Stb. 1999, 214, tot aanvulling van
de Algemene wet bestuursrecht met een
regeling over de behandeling van klachten door
bestuursorganen voor het beleidsterrein dat
wordt bestreken door de Politiewet 1993

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties in overeenstemming met Onze Minister van Justitie
van 27 februari 2004, EA2004/56168;
Gelet op artikel VI van de wet van 12 mei 1999, Stb. 1999, 214, tot

aanvulling van de Algemene wet bestuursrecht met een regeling over de
behandeling van klachten door bestuursorganen;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I van de wet van 12 mei 1999 tot aanvulling van de Algemene
wet bestuursrecht met een regeling over de behandeling van klachten
door bestuursorganen, Stb. 1999, 214, treedt met ingang van de dag na de
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst in
werking voor het beleidsterrein dat wordt bestreken door de Politiewet
1993.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2004

Staatsblad 2004 125 1



Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast
met de uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden
geplaatst.

’s-Gravenhage, 11 maart 2004
Beatrix

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties,
J. W. Remkes

Uitgegeven de dertigste maart 2004

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

STB8453
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2004 Staatsblad 2004 125 2


